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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Portimao
Circuito Portimao
Fecha 20/07/2019
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:55.732
Media del dia 02:12.078
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.883
Tiempo medio grupo prueba 02:15.106
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:06.187
Tiempo medio grupo iniciacion 02:18.491
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 02:02.727
Tiempo medio grupo medio 02:10.614
Pilotos en grupo avanzado 27
Mejor tiempo grupo avanzado 01:55.732
Tiempo medio grupo avanzado 02:06.018




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PEDRO23 avanzado 01:55.732 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.346 | 00:00.000 | 00:10.285| 35
BABOSAASACOROBERiTfado 01:57.856  00:02.123 | 00:02.123 | 00:14.222 | 00:02.123 | 00:08.162 | 49
W89 avanzado 01:59.200 [ 00:01.344 | 00:03.467 | 00:12.878 | 00:03.467 | 00:06.818| 30
PALOMI avanzado 01:59.310 | 00:00.110| 00:03.577| 00:12.768 | 00:03.577 | 00:06.708 19
CHIKITIN avanzado 01:59.711 | 00:00.400| 00:03.978] 00:12.367 | 00:03.978 | 00:06.307 | 45
JUANBABOSAASA(@vanzado 02:01.731 [ 00:02.020 | 00:05.998| 00:10.347 | 00:05.998 | 00:04.287| 40
RAULGARCIA avanzado 02:01.864 [ 00:00.133 | 00:06.132| 00:10.213 | 00:06.132 | 00:04.153 | 43
DAVIDCABRERA [ avanzado 02:02.345 [ 00:00.480 | 00:06.613 | 00:09.732| 00:06.613 | 00:03.672| 31
JAMIE medio 02:02.727 | 00:00.381 | 00:06.994 | 00:09.351 | 00:00.000 | 00:07.887 17
JUANJO avanzado 02:02.921 [ 00:00.194 | 00:07.189 | 00:09.156 | 00:07.189 | 00:03.096| 44
QUEIPO avanzado 02:03.064 [ 00:00.142 | 00:07.331 | 00:09.014 | 00:07.331 | 00:02.954 16
VENENO avanzado 02:03.568 [ 00:00.504 | 00:07.836| 00:08.509 | 00:07.836| 00:02.449 | 28
DEIVIBABOSAASACf¥anzado 02:03.739 [ 00:00.170 | 00:08.006 | 00:08.339 | 00:08.006 | 00:02.279 | 36
JOAGUERRA avanzado 02:03.804 [ 00:00.064 | 00:08.071 | 00:08.274 | 00:08.071 | 00:02.214 19
JONNY66 avanzado 02:03.837 [ 00:00.032 | 00:08.104 | 00:08.241 | 00:08.104 | 00:02.181 21
NICOLAS medio 02:04.040 [ 00:00.203 | 00:08.308 | 00:08.037| 00:01.313 | 00:06.573 | 28
GALVEZ medio 02:04.176 [ 00:00.136 | 00:08.444 | 00:07.901 | 00:01.449| 00:06.437| 40
PANTALLA avanzado 02:04.530 [ 00:00.353 | 00:08.798 | 00:07.548 | 00:08.798 | 00:01.487| 26
ALVAROGORDILL(medio 02:04.646 [ 00:00.115| 00:08.913 | 00:07.432| 00:01.919| 00:05.968| 41
ROMERO medio 02:05.181 [ 00:00.535 | 00:09.448 | 00:06.897 | 00:02.454 | 00:05.433 | 42
ANTONIOMOTA [ medio 02:05.272 [ 00:00.091 | 00:09.540 | 00:06.805| 00:02.545| 00:05.341 34
QUINTI avanzado 02:05.394 [ 00:00.121 | 00:09.662 | 00:06.684 | 00:09.662 | 00:00.623 | 42
JORGECANTERO [ avanzado 02:05.415 [ 00:00.020 | 00:09.682 | 00:06.663 | 00:09.682| 00:00.603| 21
JORGE medio 02:05.768 [ 00:00.353 | 00:10.036 | 00:06.309 | 00:03.041| 00:04.845| 34
SIMPI96 iniciacion 02:06.187 [ 00:00.418 | 00:10.455| 00:05.891 | 00:00.000 | 00:12.303| 34
MANUELLOPEZ avanzado 02:06.276 [ 00:00.088 | 00:10.544 | 00:05.802 | 00:10.544 | 00:00.258 8
RICARDOGOMEZ [ medio 02:06.733 [ 00:00.456 | 00:11.000 | 00:05.345| 00:04.006 | 00:03.881 33
DIEGOGALLO avanzado 02:07.318 [ 00:00.584 | 00:11.585| 00:04.760 | 00:11.585| 00:01.299| 41
ALBERTO avanzado 02:07.331 [ 00:00.013 | 00:11.599| 00:04.747 | 00:11.599| 00:01.313| 41
ENRIQUE iniciacion 02:07.565 | 00:00.233 | 00:11.832| 00:04.513 | 00:01.377 | 00:10.926 19
JOAOFILIPE medio 02:08.422 | 00:00.856 | 00:12.689 | 00:03.656 | 00:05.695 | 00:02.192 17
MANUEEEL medio 02:09.322 | 00:00.900 | 00:13.589 | 00:02.756 | 00:06.595 | 00:01.292 18
FIGUE medio 02:10.248 [ 00:00.925 | 00:14.515| 00:01.830| 00:07.520 | 00:00.366 | 27
DANIKTM medio 02:10.248 [ 00:00.000 | 00:14.515| 00:01.830| 00:07.521| 00:00.365| 30
FRANCO74 avanzado 02:10.821 [ 00:00.572 | 00:15.088 | 00:01.257 | 00:15.088 | 00:04.802 | 35
JAVIERTOVAR medio 02:11.416 [ 00:00.595 | 00:15.684 | 00:00.661 | 00:08.689 | 00:00.802| 31
GILALVES avanzado 02:11.672 [ 00:00.256 | 00:15.940 | 00:00.405| 00:15.940 | 00:05.654 | 27
CASAL medio 02:12.132 [ 00:00.459 | 00:16.399 | 00:00.053 | 00:09.405 | 00:01.517| 36
CYDBABOSAASAC{avanzado 02:12.221 [ 00:00.088 | 00:16.488 | 00:00.142 | 00:16.488 | 00:06.202| 31
BANNY medio 02:12.318 [ 00:00.096 | 00:16.585| 00:00.239 | 00:09.591 | 00:01.703 | 37
MORO medio 02:12.459 [ 00:00.141 | 00:16.727 | 00:00.380 | 00:09.732 | 00:01.845 14
ANGELITO76 medio 02:12.667 [ 00:00.208 | 00:16.935| 00:00.588 | 00:09.940 | 00:02.053 17
DAVIDR iniciacion 02:13.505 [ 00:00.838 | 00:17.773 | 00:01.427 | 00:07.318| 00:04.985| 44
BARRY iniciacion 02:14.002 [ 00:00.496 | 00:18.269 | 00:01.923 | 00:07.814 | 00:04.489| 61
MORENO medio 02:14.164 [ 00:00.161 | 00:18.431 | 00:02.085| 00:11.437 | 00:03.549| 29
COCO medio 02:14.216 [ 00:00.052 | 00:18.484 | 00:02.138 | 00:11.489 | 00:03.602 18
JOSEDELRIO medio 02:14.274 [ 00:00.057 | 00:18.541 | 00:02.195| 00:11.547 | 00:03.659 | 27
SANTISAEZ medio 02:14.413 [ 00:00.139 | 00:18.680 | 00:02.334| 00:11.686 | 00:03.799 | 28
JUANLOPEZ avanzado 02:14.444 [ 00:00.030 | 00:18.711 | 00:02.365| 00:18.711 | 00:08.425 10
DIAGO medio 02:14.818 [ 00:00.374 | 00:19.086 | 00:02.739 | 00:12.091 | 00:04.204 | 29
CRISTIAN iniciacion 02:15.587 [ 00:00.768 | 00:19.854 | 00:03.508 | 00:09.399 | 00:02.904| 61
POZO13 iniciacion 02:15.930 [ 00:00.343 | 00:20.198 | 00:03.851 | 00:09.743 | 00:02.560 | 38
MOI iniciacion 02:16.312 [ 00:00.381 | 00:20.579 | 00:04.233 | 00:10.124 | 00:02.179| 43
JOAQUIN iniciacion 02:16.357 00:00.045 | 00:20.624 | 00:04.278 | 00:10.169 | 00:02.134| 38




Resultados

TOMAS avanzado 02:16.831 [ 00:00.473 | 00:21.098 | 00:04.752 | 00:21.098 | 00:10.812| 38
MIGUELASTORGA [ medio 02:18.056 [ 00:01.224 | 00:22.323 | 00:05.977 | 00:15.328 | 00:07.441 34
OSITO iniciacion 02:19.858 | 00:01.802 | 00:24.126 | 00:07.779 | 00:13.671 | 00:01.367 19
NELSON avanzado 02:19.878 | 00:00.019 | 00:24.145] 00:07.799 | 00:24.145| 00:13.859| 31
JAVIERRI avanzado 02:21.680 | 00:01.802 | 00:25.948 | 00:09.602 | 00:25.948 | 00:15.662 | 23
NAVARRO iniciacion 02:22.355 [ 00:00.674 | 00:26.622| 00:10.276 | 00:16.167 | 00:03.863 32
MLM iniciacion 02:22.567 | 00:00.211 | 00:26.834 | 00:10.488 | 00:16.379 | 00:04.075 24
CHICOS iniciacion 02:24.209 [ 00:01.642 | 00:28.477] 00:12.131 | 00:18.022 | 00:05.718| 40
IRENE medio 02:27.017 | 00:02.808 | 00:31.285] 00:14.939 | 00:24.290 | 00:16.403 | 40
OSCARTRAPERO | iniciacion 02:27.213 | 00:00.195| 00:31.480| 00:15.134 | 00:21.025| 00:08.722| 37
MANUELJIMENEZ | iniciacion 02:37.227{ 00:10.014 | 00:41.495] 00:25.148 | 00:31.040 | 00:18.736 16
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